Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021 № 275

г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожар-
ной безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского муници-

пального района, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 21.05.2014 № 876, (далее – комиссия), следующие

изменения:

1.1. включить в состав комиссии:

в качестве заместителя председателя комиссии - заместителя Главы

администрации Чудовского муниципального района Дрюханова А.О.;

в качестве секретаря комиссии - главного специалиста по делам граждан-

ской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

Администрации Чудовского муниципального района Богданова И.В.;

1.2. считать члена комиссии Круглову И.Н. председателем комитета ин-

вестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Чудов-

ского муниципального района;

1.3. считать члена комиссии Завгороднюю Н.И. начальником Территори-

ального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области в Мало-

вишерском районе (по согласованию);

1.4. исключить из состава комиссии Васильева О.Г., Соловьёва Е.М.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
дк-3
№ 268-п